EQ \o \ad(\s \up 6(上　屋　利　用),\s \up -6(野積場利用))上屋利用野積場利用許可（変更）申請書
年　　月　　日
　　　奄美市長　　　　　殿
申請人　住　所
氏　名
　　次のとおり，（一般・専用）利用したいので許可くださるよう申請します。
	利用場所

	利用面積
	㎡

	利用期間
	年　　　月　　　日　　　時　　　分から
年　　　月　　　日　　　時　　　分まで

	貨物
物件
	品名

	数量

	仕出港

	仕向港

	備考

　（注）１月以上の利用については，専用利用とする。